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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
2. Wertungslauf CS-KI MX 2/1 17.05.2015 15:15. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:12:51

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(23) Kai Huleja 2 2:11.069 +2.225 15:16:19.906
(111) Niclas Flemmerer 1 15:14:00.860 3 2:08.844 15:18:28.750
T 15:13:56.013 2 2:05.923 +0.673 15:16:06.783 4 2:09.509 +0.665 15:20:38.259
2 1:56.119 +1.054 15:15:52.132 3 2:05.272 +0.022 15:18:12.055 5 2:10.574 +1.730 15:22:48.833
3 1:54.865 15:17:46.997 4 2:05.480 +0.230 15:20:17.535 6 2:15.945 +7.101 15:25:04.778
4 1:56.517 +1.652 15:19:43.514 5 2:06.239 +0.989 15:22:23.774 7 2:12.963 +4.119 15:27:17.741
5 1:57.630 +2.765 15:21:41.144 6 2:07.231 +1.981 15:24:31.005 8 2:12.625 +3.781 15:29:30.366
6 1:57.776 +2.911 15:23:38.920 7 2:05.250 15:26:36.255 9 2:17.401 +8.557 15:31:47.767
7 1:57.303 +2.438 15:25:36.223 8 2:07.483 +2.233 15:28:43.738 10 2:15.522 +6.678 15:34:03.289
8 1:59.255 +4.390 15:27:35.478 9 2:06.032 +0.782 15:30:49.770
9 1:57.527 +2.662 15:29:33.005 10 2:07.682 +2.432 15:32:57.452 (317) Pascal Graf
10 1:57.056 +2.191 15:31:30.061 1 2:10.495 +5.245 15:35:07.947 1 15:14:09.841
1 1:57.394 +2.529 15:33:27.455 2 2:15.420 +0.661 15:16:25.261
(21) Alessandro Buchta 3 2:15.503 +0.744 15:18:40.764
(50) Yannik Miiller 1 15:14:10.200 4 2:14.759 15:20:55.523
1 15:13:57.849 2 2:06.941 +0.925 15:16:17.141 5 2:15.907 +1.148 15:23:11.430
2 1:59.386 +1.492 15:15:57.235 3 2:07.110 +1.094 15:18:24.251 6 2:15.581 +0.822 15:25:27.011
3 1:57.894 15:17:55.129 4 2:08.378 +2.362 15:20:32.629 7 2:16.734 +1.975 15:27:43.745
4 1:58.489 +0.595 15:19:53.618 5 2:07.560 +1.544 15:22:40.189 8 2:17.070 +2.311 15:30:00.815
5 1:58.233 +0.339 15:21:51.851 6 2:06.938 +0.922 15:24:47.127 9 2:19.066 +4.307 15:32:19.881
6 1:59.119 +1.225 15:23:50.970 7 2:06.072 +0.056 15:26:53.199 10 2:19.330 +4.571 15:34:39.211
7 1:58.695 +0.801 15:25:49.665 8 2:06.016 15:28:59.215
8 1:59.807 +1.913 15:27:49.472 9 2:06.016 15:31:05.231 (151) Timo Heinlein
9 1:59.933 +2.039 15:29:49.405 10 2:08.721 +2.705 15:33:13.952 1 15:13:54.300
10 2:03.782 +5.888 15:31:53.187 1 2:10.697 +4.681 15:35:24.649 2 1:58.846 15:15:53.146
1 2:03.346 +5.452 15:33:56.533
(118) Patrick Wehr (43) Jonas Hartmann
(98) Moritz Buchholz 1 15:14:05.101 1 15:14:05.873
1 15:13:59.966 2 2:09.276 +1.958 15:16:14.377
2 1:58.525 15:15:58.491 3 2:08.996 +1.678 15:18:23.373
3 1:59.457 +0.932 15:17:57.948 4 2:08.932 +1.614 15:20:32.305
4 1:59.659 +1.134 15:19:57.607 5 2:09.465 +2.147 15:22:41.770
5 1:58.861 +0.336 15:21:56.468 6 2:07.709 +0.391 15:24:49.479
6 1:59.358 +0.833 15:23:55.826 7 2:07.318 15:26:56.797
7 2:00.511 +1.986 15:25:56.337 8 2:08.437 +1.119 15:29:05.234
8 2:00.024 +1.499 15:27:56.361 9 2:08.197 +0.879 15:31:13.431
9 2:02.508 +3.983 15:29:58.869 10 2:07.718 +0.400 15:33:21.149
10 2:04.015 +5.490 15:32:02.884 11 2:08.086 +0.768 15:35:29.235
1 2:02.852 +4.327 15:34:05.736
(51) Martin Kreisl
(599) Marco Schlicht 1 15:14:04.984
1 15:13:56.970 2 2:08.536 +1.191 15:16:13.520
2 1:59.214 15:15:56.184 3 2:10.471 +3.126 15:18:23.991
3 2:00.953 +1.739 15:17:57.137 4 2:09.363 +2.018 15:20:33.354
4 2:02.701 +3.487 15:19:59.838 5 2:09.348 +2.003 15:22:42.702
5 2:02.580 +3.366 15:22:02.418 6 2:08.297 +0.952 15:24:50.999
6 2:03.331 +4.117 15:24:05.749 7 2:07.345 15:26:58.344
7 2:05.037 +5.823 15:26:10.786 8 2:07.912 +0.567 15:29:06.256
8 2:06.288 +7.074 15:28:17.074 9 2:07.884 +0.539 15:31:14.140
9 2:06.444 +7.230 15:30:23.518 10 2:08.140 +0.795 15:33:22.280
10 2:07.090 +7.876 15:32:30.608 11 2:09.538 +2.193 15:35:31.818
1 2:10.352 +11.138 15:34:40.960
(212) Tim Schmitt
(25) Tim Schwanfelder 1 15:14:03.549
1 15:14:02.017 2 2:09.211 +0.813 15:16:12.760
2 2:00.590 15:16:02.607 3 2:08.853 +0.455 15:18:21.613
3 2:01.886 +1.296 15:18:04.493 4 2:09.664 +1.266 15:20:31.277
4 2:01.588 +0.998 15:20:06.081 5 2:08.398 15:22:39.675
5 2:04.256 +3.666 15:22:10.337 6 2:31.717 +23.319 15:25:11.392
6 2:05.277 +4.687 15:24:15.614 7 2:10.002 +1.604 15:27:21.394
7 2:06.338 +5.748 15:26:21.952 8 2:08.520 +0.122 15:29:29.914
8 2:04.498 +3.908 15:28:26.450 9 2:13.309 +4.911 15:31:43.223
9 2:08.680 +8.090 15:30:35.130 10 2:16.041 +7.643 15:33:59.264
10 2:08.457 +7.867 15:32:43.587
1 2:09.453 +8.863 15:34:53.040 (213) Michael Kreisl
1 15:14:08.837
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
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